
UCHWAŁA NR 29/V/19
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie  ustalenia  sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie  
Gminy Siemyśl

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.1)), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora 
Oświaty, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Gminy 
Siemyśl:
1) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Charzynie, z siedzibą 

w Charzynie przy  ul. Wojska Polskiego 11;
2) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Noblistów Polskich w Siemyślu, z siedzibą 

w Siemyślu przy ul. Szkolnej 10.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Traci moc uchwała Nr 105/XV/04 Rady Gminy Siemyśl z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie 

ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie gminy Siemyśl 
zmieniona uchwałą Nr 145/XXIV/17 Rady Gminy Siemyśl z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Tasak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz 
z 2019 r. poz. 534, 730 i 761.

Id: B1DDCB44-2F59-4458-BB27-619F59F91B2E. Podpisany Strona 1




